coopertorium, testeram et integram celaturam in quolibet angu-

lo, et in medio ij ymagines viri et mulieris, cum vj quissins

ejusdem operis, et tres curtinis integris de sargio bianco. Detur

Radulpho Euer militi.

Item j lectus de opere tapecer' de campo bianco cum cervo

stante sub magna ai'bore, et ex utraque latere lilia et bordura

rubea, cum Integra celatura et iij curtinis de bultello bianco.

Detur Priorissce de Swyna sorori mece.

Item j lectus de campo rubeo de opere attrebat' cone' cooper-

tor' tester' et med' celatur' operat' de ramis rosarum blarcarum

et herba columbina, cum floribus albis, cum testera et celatura
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iineanter de Westuala, et in medio cujiislibet peci:e est in [?'ta]

papingallus in j
gabea pendente in j arbore, cum vj quissins & j

banker ejusdem operis, et iij curtinis de sargia rubea de beltis.

Detiir Katerince del Hay.
Item iiij duodena? discorum novorum, signatis cum parvo

scuto de armis Domini, ultimo factte London'. De istis den-

tur T. de JVeston, Ilicarda Holm k P- del Hcif/. cmlibet eorum
duodecim.

Item j lectus de serico rubeo operate de albo cum integra

celatura in curtinis de tartarino rubeo, qui quondam fuit Roberti

Archiepiscopi Ebor. cum viij quissins & j long quyssyn de
eadem secta, cum iij integris peciis, et ij dimidias pecias coste-

riorum de rubia sargia. Detar T. Longley Decano Ebor.^

[Compotus redditus et Executores dim.issi 1 Feb. 1407.]

CCXXVI. TESTAMENTUM WILLIELMI HKGHFELD DE SWYN,

[K. f. 94-b.]

In Dei nomine, Amen. Die mercurii, proxime ante cenam
Domini, videlicet xj Ap. mcccciii, Ego Willielmus Heghfeld
commorans cum Domino Roberto de Hilton milite, Domino de
Swyn in Holdernes,- compos mentis et sanae memoriee set

tamen languens corpore, condo testamentum meum in hunc
modum. In primis do et legoanimam meam Deo Omnipotenti,
et beatae Marise semper virgini, et omnibus Sanctis, et corpus

meum ad sepeliendum infra sanctuarium Dei in domo Sancti

Michaelis Cartus' juxta Kyngeston super Hull, ubicumque pla-

cuerit priori et Conventui ejusdem domus. Item volo quod
corpus meum cito post mortem, missa prius celebrata, terra re-

condiatur, et quod non fiat convocacio aliquoi'um amicorum
meorum; set volo quod Prior et Conventus ejusdem domus
habeant de bonis meis die sepultura?, ad pietanciam inter eos,

xiij^ iiij*^. Item lego pro mortnario meo apud Swyn equum
meum griseum cum cella et freno. Item in cera comburenda
circa corpus meum iiij libras cerae. Item lego Priori et Con-
ventui domus Cartus' supradictae v'. Item lego Priorissse et

Conventui monialium de Swyn xx^ Item lego ad distribu-

endum, die sepuliurae meae, cecis, claudis, et pauperibus in lecto

languentibus, x^ Item lego ad opus ecclesiee parochialis de

1 The Bishop's successor in the see of Durham, as has been more than once
mentioned above.

8 See hereafter, No. cccv.,for particulars of the faniilv of Hilton, of Swvne.
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A

Welwik duas mappas mensales et tria longa maiuitergia, quae

sunt ibidem in cista uiea. Item lego quatuor ordinlbns Fra-

trum de Beveilaco ei de Hull xiij^ iiij'^ Item lego domino
meo Roberto de Hilton supradicto xlvj^ viij"^. quos uominus Jo-

hannes de Garton debet michi de debitis doniini Johannis de

Grymesby militis, de quibus solvet annuatim xx^ quousque
plenarie persolvantur. Item lego eidem Domino meo xP. qiios

Johannes Kyrkby de Hornese jnnicf debet michi causa mutui.

Item lego domino Stephano de Thorp militi et uxori ejus lec-

tum meum rubeum, videlicet coopertorium cum tapeta et dimi-

dia selour, cum tribus curtenis de rubeo sago. Item lego eis-

dem unam cistam de prwys, et unam novam certaginem eream.

Item lego eisdem xP. Item lego domino Johanni Kelk, rectori

ecclesia3 de Syglesthorne, coopertorium cum tapeta pulverisa-

tum cum rosis. et meam culcitram meliorem, et xij ulnas panni

linei, qui est in cista mea apud Syglesthorne. Item lego eidem

equum nigrum ambulantem, si piaceat ei super ipsum equitare.

Item lego Johanni Heghfeld, fratri meo, unam togam longam
de worsted, cum capucio de skerlet, et j pugionem harnasiatam

cum argento, et j cellam cum freno, et j ollam eream et patel-

1am, et tripodem, et cistam meam, quse est apud Syglesthorn.

Item lego eidem xl^ Item lego Johanni Heghteld consanguineo

meo j togam de viridi cum capucio de skerlet, et pugionem
harnasiatam cum argento. Item lego domino Johanni Todd
capellano coopertorium cum tapeta de albo, et culcitram cum

j

blodio, et ij linthiamiiiibus novis, cum tribus ridels de biueto.

Item lego eidem tria coclearia argentea, et cistam meam quae

est apud Swyn, et j malesadiil, et j togam longam de nigro.

Item lego tribus capellanis honeslis, divina celebraturis pro

animtl mea et animabus omnium fidelium defunctorum per unum
annum integrum, quorum unus celebrabit apud Syglesthorn, et

alius in ecclesia parocliiali de Welwik, et tercius in capella sive

in oratorio domini Stephani de "^Fhori), ad placilum ejiisdem

domini Stephani, xij'. Item lego domino Johanni Todde supra-

dicto xl*. Kt volo quod melius renuineretur cum redditus mei

venditi fuerint. Item lego fabrics ecclesiae beati Petri Ebor.

xx^. Item lego ad distribuendum inter pauperes et debiles in

provinciu, secundum discretioneni executorum meorum, iiij'.,

de quibus volo quod distribuentur in parochia de Welwik xx^
Item lego Rectori ecclesiee de Welv '':, pro declmis oblitis, iij'.

Item lego domino Willielmo Ward captilano x*'. Item domino
Roberto de Hundemandby capellano vj^ viij''. Residuum vero

omnium bonorum meorum do et lego domino Johanni Kelk, rec-

tori ecclesiae de Syglesthorne, et domino Johanni Tayewell, vicario

fcclesiac Collegiata* beati Johannis do Be verlaco, et domino Jo-
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hanni Todde capellano, ad disponendiini pro aiiin.ia mea sicut

ipsis melius videbitur, et sicut vellent alios pro ipsis facere in

casu consimili. Quos quidem facio et constituo liujus tesla-

menti mei executores. Scriptum in dome Cartus' suprascripla.

Datum die et anno supradictis. Insuper voloquod omnia terrte

et tenementa, &c., in quibus dominus Johannes Kelk rector

ecclesiae de Sygl^stliorne feofFatur, vendantur immediate post

decessum meum justo precio, et pecunia inde recepta distribiia-

tur in celebracione divinorum et in distribucione pauperum pro

aninia mea et animabus omnium fidelium defunctorum et pro

animabus quibus teneor. [Prob. iij May mcccciii.]

CCXXVII. TESTAMENT UiM WILLIELMI BARKAR DE

TADCASTRE.

[K. f. 100.]

In Dei nomine, Amen. Vicesimo secundo die Octobris,

anno Domim mcccchi, Ego Willielmus Barkar de Tadcastre,

sanae me.i^is exiotens, condo et ordino testamentum meum in

hunc modum. In primis lego et commendo animam meam Deo
omnipotenti, beata? Marias, et omnibus Sanctis ejus, et corpus

meum ad sepeliendum in ecclesia parochiali de Tadcastre, vide-

licet in capelldbeati Nicholai. Item lego pro mortuario meo opti-

mum animal meum. Item lego in cera comburenda circa

corpus meum in die sepulturaj meve xv libras ceree. Item lego

vj torches, precii le torch \^ ; de quibus do et lego duas summo
altari, et duas altari beati Nicholai, et duas altai'i beatag Kathe-

rlna?. Item lego in convocacione amicorum tres boves, quatuor

vitulos, xvj oves, iiij porcos. Item lego domino Henrico Tor-

nour vj boves, ij equos,
j
plaustrum ferro ligatum, cum j aratro

et singulis pertinentibus. Item lego Gildae Sanctfe Katherinae

xx\ Item lego fabricas ecclesiae parochialis de Tadecastre vj^

viij"^. Item lego quatuor ordinibus Fratrum Ebor., videlicet